нарушения указанного положения Аукцион может быть признан недействительным по иску 

заинтересованного лица в порядке, установленном законодательством Российской Федерации. 

4. Валюта, используемая для формирования Цены Договора и расчетов с Исполнителем: 

российский рубль. 

5. Начальная (максимальная) Цена Договора: 8 199 710 (восемь миллионов сто 

девяносто девять тысяч семьсот десять) рублей 00 копеек, в том числе: 

- с НДС: 3 386 700,00 руб.; 

-  без НДС: 4 813 010,00 руб. 

Начальная (максимальная) Цена единицы товара по Договору: 8 199 710 (восемь миллионов 

сто девяносто девять тысяч семьсот десять) рублей 00 копеек, в том числе: 

- с НДС: 3 386 700,00 руб.; 

-  без НДС: 4 813 010,00 руб. 

6. Порядок формирования Цены Договора: указывается в проекте Договора (Приложение 

№ 5 к Аукционной Документации); Обоснование Начальной (максимальной) Цены Договора